
Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO NRTE 
INOVAÇÃO E TRANSPARtNCIA 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT 
F 

° .14 

FLS 
o 

1. 
o,  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Sr. grdenador de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAUDE(SECSA) Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições legais e, 
considerando h$ver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE 
REFEIÇOES PRONTAS, BUFFET E COFFE GREAK, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕS CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO 
EDITAL, vem hbmoiogar o presente processo administrativo de licitação, na 
modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.1104-002PMNL, para que 
produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS 
MEl vencedor dofrOTE III, pelo valor total de R$ 12.000,00( Doze mil reais) 

LIMOEIRO DO I'1ORTE- CE, 02 de Maio de 2018 

DeolinoJ s' biapina 
ÕRDENADOR DE D, 	'IAS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL i: AÜDE(SECSA) 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



o 

Prefeitura de 

   

LIMOEIRO 
DO NRTE 

 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORCPL 

me- 
1$A9  
? 

INOVAÇÃO E IRANSPAEtNCIA 

   

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Sr. c$denador de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ATIVIDADES ECONÓMICAS, RECURSOS HÍDRICOS, ENERGÉTICOS E 
MEIO AMBIENTE, Ederson Cleyton da Costa Castro no uso de suas 
atribuições Iegdis e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio 
cumprido com tpdas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a 
CONTRATAÇÂq DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PRONTAS, BUFFET E COFFE BREAK, 
CONFORME EPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE 
REFERÊNCIA DP EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo 
de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 201 8.1104-O02PMNL, 
para que produ a os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, r1  termo da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADQ em favor da Empresa: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS 
ME[ vencedor dOILOTE  IV, pelo valor total de R$ 18.000,00( Dezoito mil reais) 

LIMOEIRO DO ORTE- CE, 02 de cio de 2018 

Ederson 
ORDENÁDOR DE DESP 

ATIVIDADES !ECONÔMICAS, RE RS 
MEIO AMBIENT 

ta Castro 
ETARIA MUNICIPAL DE 

HIDRICOS, ENERGÉTICOS E 
EMAE) 

o 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



       

 

LIMOEIRO 

   

ESTADO DO CEARA 	 - 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT 

 

     

      

 

DO NSRTE 

   

        

  

NOVAÇÃO E TRANSPARtNCIA 

    

    

,._._.._ 

 

        

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Sr. Ôrdenador de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUtURA E SERVIÇOS PUBLICOS, halo Diógenes Holanda 
Bezerra no usotde  suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e 
sua Equipe de kpoio cumprido com todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A 
PRESTAR SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PRONTAS, BUFFET E 
COFFE BREAKI CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, 
TERMO DE REERÉNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo 
administrativo çle licitação, na modalidade PREGAO PRESENCIAL - 
2018.1104-002Pl1NL, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, rio termo da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS 
MEl vencedor dQ LOTE V, pelo valor total de R$ 27.500,00( Vinte e sete mil, 
quinhentos reais) 

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 02 de Maio de 2018 

o 
halo Dióge -' olanda Bezerra 

ORDENADOR DE DESP SAS DO SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFR4ESTRUTURA E SERVIÇOS PÜBLICOS(SEINFRA) 

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 



STADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO NSRTE 
INOV5ÂO E TRANSPARtNCIA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Sr. Oi3ienador  de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL PARA 
ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO Antonio Jerrivan Filho, no uso de 
suas atribuiçõeb legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de 
Apoio cumpridor com todas as exigências do procedimento de licitação cujo 
objeto é a CON11RATAÇÃO  DE PESSOA JIJRIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS 
DE FORNECIMENTO DE REFEIÇOES PRONTAS, BUFFET E COFFE BREAK, 
CONFORME EPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE 
REFERÊNCIA DQ EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo 
de licitação, na modalidade  PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.1104-002PMNL, 
para que produa os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, rio termo da legislação vigente, fica o presente processo 
HOMOLOGADO em favor da Empresa: JORDAN NATANIEL SOMBRA FREITAS 
MEl vencedor do [LOTE VI, pelo valor total de R$ 22.000,00( Vinte e dois mil reais) 

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 02 de Maio de 2018 

't '4 
An 	 n Filho 

ORDENADOR DE 1 	A DA SECRETARIA 
MUNICIPAL PÁ  RA ASSUNTOS DO 

GABINE E DO PREFEITO 

Limoeiro do Norte - Coara - CEP 62.930-000 


